

Stavba: VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

**Objednatel:** Městys Věmyslice**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.**Základní cena:**

<b>Celkem Odbyt:</b>	<b>1 105 985,80</b>
<b>DPH:</b>	<b>232 257,02</b>
<b>Celkem Odbyt s DPH:</b>	<b>1 338 242,82</b>

**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 1 105 985,80**Vypracoval nabídku:** Miloš Ryšavý**Datum vypracování nabídky:**

## Stavba: VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Rekapitulace			
Stavba: VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ			
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ	1 105 985,80	232 257,02	1 338 242,82
SO 000 - Všeobecné konstrukce a práce	42 000,00	8 820,00	50 820,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce	42 000,00	8 820,00	50 820,00
SO 101 - Místní komunikace	686 780,00	144 223,80	831 003,80
1 - Zemní práce	166 929,00	35 055,09	201 984,09
2 - Základy	27 090,00	5 688,90	32 778,90
5 - Komunikace	395 425,00	83 039,25	478 464,25
8 - Trubní vedení	3 900,00	819,00	4 719,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	3 542,00	743,82	4 285,82
99 - Staveništní přesun hmot	89 894,00	18 877,74	108 771,74
SO 102 - Místní komunikace	377 205,80	79 213,22	456 419,02
1 - Zemní práce	93 104,00	19 551,84	112 655,84
2 - Základy	15 090,00	3 168,90	18 258,90
5 - Komunikace	215 785,00	45 314,85	261 099,85
8 - Trubní vedení	2 600,00	546,00	3 146,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	805,00	169,05	974,05
99 - Staveništní přesun hmot	49 821,80	10 462,58	60 284,38
Stavba: VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ			

# Stavba: VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

## Položkový rozpočet

Stavba: VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

							1 105 985,80	232 257,02	1 338 242,82
<b>VĚMYSLICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ</b>							<b>1 105 985,80</b>	<b>232 257,02</b>	<b>1 338 242,82</b>
SO 000 - Všeobecné konstrukce a práce							42 000,00	8 820,00	50 820,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							42 000,00	8 820,00	50 820,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	012002000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1	21,00	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
002	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1	21,00	25 000,00	25 000,00	5 250,00	30 250,00
003	034002000	Zařízení stavenišť	kpl	1	21,00	2 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
004	012403000	Vytyčení stávajících sítí	kpl	1	21,00	5 000,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
005	072002000	Dopravné informační opatření	kpl	1	21,00	1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
006	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1	21,00	1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
SO 101 - Místní komunikace							686 780,00	144 223,80	831 003,80
1 - Zemní práce							166 929,00	35 055,09	201 984,09
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	M3	294	21,00	200,00	58 800,00	12 348,00	71 148,00
002	122302209R00	Příplatek za lepidlost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	294	21,00	10,00	2 940,00	617,40	3 557,40
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	M3	36,75	21,00	100,00	3 675,00	771,75	4 446,75
004	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	294	21,00	120,00	35 280,00	7 408,80	42 688,80
005	162802512R00	Příplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 do 1000 m	M3	5292	21,00	2,00	10 584,00	2 222,64	12 806,64
006	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	294	21,00	25,00	7 350,00	1 543,50	8 893,50
007	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	588	21,00	50,00	29 400,00	6 174,00	35 574,00
008	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	420	21,00	45,00	18 900,00	3 969,00	22 869,00
2 - Základy							27 090,00	5 688,90	32 778,90
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
009	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	420	21,00	30,00	12 600,00	2 646,00	15 246,00
010	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	483	21,00	30,00	14 490,00	3 042,90	17 532,90
5 - Komunikace							395 425,00	83 039,25	478 464,25
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH

011	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm - případná sanace	m2	420	21,00	50,00	21 000,00	4 410,00	25 410,00
012	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	420	21,00	165,00	69 300,00	14 553,00	83 853,00
013	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	325	21,00	165,00	53 625,00	11 261,25	64 886,25
014	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 0,8 kg/m2	m2	325	21,00	40,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00
015	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	325	21,00	360,00	117 000,00	24 570,00	141 570,00
016	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	325	21,00	20,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
017	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	325	21,00	310,00	100 750,00	21 157,50	121 907,50
018	569851111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 15 cm	m2	95	21,00	150,00	14 250,00	2 992,50	17 242,50
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>3 900,00</b>	<b>819,00</b>	<b>4 719,00</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
019	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	1	21,00	1 300,00	1 300,00	273,00	1 573,00
020	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	2	21,00	1 300,00	2 600,00	546,00	3 146,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>3 542,00</b>	<b>743,82</b>	<b>4 285,82</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
021	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	11	21,00	95,00	1 045,00	219,45	1 264,45
022	919731122R00	Zarovnění styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	11	21,00	88,00	968,00	203,28	1 171,28
023	919726213R00	Těsnění spár krytu zálivkou za tepla	m	11	21,00	139,00	1 529,00	321,09	1 850,09
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>							<b>89 894,00</b>	<b>18 877,74</b>	<b>108 771,74</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
024	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	642,1	21,00	140,00	89 894,00	18 877,74	108 771,74
<b>SO 102 - Místní komunikace</b>							<b>377 205,80</b>	<b>79 213,22</b>	<b>456 419,02</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>93 104,00</b>	<b>19 551,84</b>	<b>112 655,84</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	M3	164	21,00	200,00	32 800,00	6 888,00	39 688,00
002	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	164	21,00	10,00	1 640,00	344,40	1 984,40
003	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	M3	20,5	21,00	100,00	2 050,00	430,50	2 480,50
004	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	164	21,00	120,00	19 680,00	4 132,80	23 812,80
005	162802512R00	Příplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 do 1000 m	M3	2952	21,00	2,00	5 904,00	1 239,84	7 143,84
006	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	164	21,00	25,00	4 100,00	861,00	4 961,00
007	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	328	21,00	50,00	16 400,00	3 444,00	19 844,00
008	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	234	21,00	45,00	10 530,00	2 211,30	12 741,30
<b>2 - Základy</b>							<b>15 090,00</b>	<b>3 168,90</b>	<b>18 258,90</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH

009	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	234	21,00	30,00	7 020,00	1 474,20	8 494,20
010	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	269	21,00	30,00	8 070,00	1 694,70	9 764,70
<b>5 - Komunikace</b>							<b>215 785,00</b>	<b>45 314,85</b>	<b>261 099,85</b>
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
011	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm - případná sanace	m2	234	21,00	50,00	11 700,00	2 457,00	14 157,00
012	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	234	21,00	165,00	38 610,00	8 108,10	46 718,10
013	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	175	21,00	165,00	28 875,00	6 063,75	34 938,75
014	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 0,8 kg/m2	m2	175	21,00	40,00	7 000,00	1 470,00	8 470,00
015	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	175	21,00	360,00	63 000,00	13 230,00	76 230,00
016	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	175	21,00	20,00	3 500,00	735,00	4 235,00
017	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	175	21,00	310,00	54 250,00	11 392,50	65 642,50
018	569851111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 15 cm	m2	59	21,00	150,00	8 850,00	1 858,50	10 708,50
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>2 600,00</b>	<b>546,00</b>	<b>3 146,00</b>
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
019	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	1	21,00	1 300,00	1 300,00	273,00	1 573,00
020	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	1	21,00	1 300,00	1 300,00	273,00	1 573,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>805,00</b>	<b>169,05</b>	<b>974,05</b>
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
021	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,5	21,00	95,00	237,50	49,88	287,38
022	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	2,5	21,00	88,00	220,00	46,20	266,20
023	919726213R00	Těsnění spár krytu zálivkou za tepla	m	2,5	21,00	139,00	347,50	72,98	420,48
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>							<b>49 821,80</b>	<b>10 462,58</b>	<b>60 284,38</b>
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
024	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	355,87	21,00	140,00	49 821,80	10 462,58	60 284,38